

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ

Kurum Adı/Unvanı: KAHRAMANMARAŐ SU VE KANLİZASYON İDARESİ PERSONEL A.Ő.

Adresi: Yavuz Selim Mah. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı Kaski Genel Müdürlüğü Site No: 79 Dulkadirođlu / Kahramanmaraő

Telefonu: (344) 236 03 33 – 0850 800 46 46

Faks no:

TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ

Meslek Adı: Listede Belirtilen Meslekler

Açık İő Sayısı: 58

Niteliđi (Geçici/Daimi): Daimi

S.NO	Daire Başkanlığı/Őube Müdürlüğü	Görev Yeri/Meslek	Personel Sayısı	Cinsiyet	Eđitim
1	Basın Yayın ve Halkla İliŐkiler Müdürlüğü 185 Çađrı Merkezi	Genel Müdürlük Çađrı Merkezi Görevlisi	14	Erkek / Kadın	* En az lise mezunu olmak
2	İçme Suyu ve Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı	Genel Müdürlük Su Arıza İŐçisi	5	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Genel Müdürlük Kanalizasyon İŐçisi	2	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
3	Abone İŐleri Dairesi Başkanlığı Savaş ve Tahakkuk Őube Müdürlüğü	Genel Müdürlük Savaş Okuma Personeli	12	Erkek / Kadın	* En az lise mezunu olmak
4	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Elbistan Őube Müdürlüğü	Elbistan İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	2	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Elbistan İlçesi Su Arıza İŐçisi	3	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Ekinözü Őube Müdürlüğü	Ekinözü İlçesi Harita Teknikeri	1	Erkek	* Ön lisans mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Nurhak Őube Müdürlüğü	Nurhak İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	1	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Göksun Őube Müdürlüğü	Göksun İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	1	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Göksun İlçesi Su Arıza İŐçisi	2	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Göksun İlçesi Savaş Okuma Personeli	1	Erkek	* En az lise mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Andırın Őube Müdürlüğü	Andırın İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	2	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Andırın İlçesi Kaçak Su Kontrol Elemanı	1	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Andırın İlçesi Savaş Okuma Personeli	1	Erkek	* En az lise mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Türkođlu Őube Müdürlüğü	Türkođlu İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	3	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Türkođlu İlçesi Kaçak Su Kontrol Elemanı	1	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Pazarcık Őube Müdürlüğü	Pazarcık İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	2	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
		Pazarcık İlçesi Su Arıza İŐçisi	1	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
	İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı AfŐin Őube Müdürlüğü	AfŐin İlçesi Kanalizasyon İŐçisi	1	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak
AfŐin İlçe Su Arıza İŐçisi		2	Erkek	* En az Ortaokul mezunu olmak	
TOPLAM			58		

İrtibat : İnsan Kaynakları	Unvanı: Personel
Telefonu: (+90 344) 236 03 33 (1512-1513)	E-posta: insankaynaklari@maraskaski.gov.tr

GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ

Başvurular Elektronik Ortamda Yapılacak olup, Geçerli Başvurular <https://www.maraskaski.gov.tr/> den ilan edilecektir.

ÇALIŞMA ŞARTLARI

Çalışma Adresi: Tüm kadro ilanları için idarenin merkez ve ilçelerde bulunan hizmet birimleri

Çalışma Süresi: Haftalık 45 saat **Çalışma Saatleri: 08:00 – 17:00 / vardiyalı**

BAŞVURU ŞARTLARI

Aranan Şartlar

1- 2018/11608 sayılı BKK ile yürürlüğe konulan İl Özel İdareleri, Belediyeler ve Bağlı Kuruluşları ile Bunların Üyesi Olduğu Mahalli İdare Birliklerinin Personel Çalıştırmasına Dayalı Hizmetlerin Gördürülmesine İlişkin Usul ve Esasların 4'üncü maddesindeki şartları taşımak.

2- Vardiya sistemine göre çalışmasına engel, sağlık vb. sorunlarının olmaması.

3- Görev yapacağı yerde ikamet ediyor olmak

4- Son müracaat tarihi itibarıyla **35 yaşını** geçmemiş olmak.

5- Su ve Kanalizasyon işçisi olarak başvurular **30 yaşını** geçmemiş olmak

6- Daha önce çalıştığı işyeri/işyerlerinden 4857 sayılı İş Kanunu'nun 25'inci maddesi kapsamında kasıt ya da kusurlu davranışları sebebiyle iş akdi feshedilmemiş olmak.

Tecrübe Durumu:

* Tercihen Kamu Kurum ve Kuruluşlarında, Kanalizasyon ve İçme Suyu işlerinde veya benzer işlerde çalışmış olmak.

* Başvuruda bulunacağı unvana ilişkin tecrübeye sahip olmak

* İş tecrübe durumu, aday tarafından E-devlet üzerinden alınacak SGK hizmet dökümü ve çalışılan işyerlerinden alınacak olan onaylı iş deneyim (çalışma) belgesi ile belgelenecektir.

MÜRACAAT TARİHİ, ŞEKLİ VE DEĞERLENDİRME

* Başvuru şartlarını taşıyan adayların **10 Ekim 2024 /14 Ekim 2024 tarihleri arasında <https://www.maraskaski.gov.tr/> internet adresi üzerinden online başvuru yapmaları gerekmektedir.**

* Başvuru esnasında istenen evraklar <https://www.maraskaski.gov.tr/> internet adresinde belirtilmiştir.

Sınav ve Değerlendirme:

* Başvuru koşullarını taşıyan ve geçerli bulunan adaylar ayrıca duyurulacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 10/10/2024

Adı Soyadı: KAHRAMANMARAŞ SU VE KANALİZASYON

Unvanı: İDARESİ PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ

Kaşe/İmza: Kaşe: Kaşıkçıoğlu, Recep Tayyip Erdoğan Bld.,

Kaşe: Kaşıkçıoğlu, Recep Tayyip Erdoğan Bld.,

Dulkadiroğlu, KAHRAMANMARAŞ

Aksu V.D. 488 090 8485